
11 POCK I 
Автор
постійна комісія і питань земельних відносин 
та земельної о кадас тр} , план} вашія тери торії.
6} ЛІіЛІППІ та. архіїекіури. охорони Ііам’яіОК. 
ісюричної о середовища 

Рішення
Про встановлення земельного сервії} І} з фізичною 
особою-підприємцем 1 Ішерадзською Людмилою Олексіївною

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельною кадастр} , 
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам'яток, історичного середовища до
міського голови_________________ __ № . протокол постійної комісії з ш пат,
земельних відносин та земельного казастру. план} ванпя териюрії. 6} лівий in на. архіїекіури. охорони 
пам'яток, історичного середовища від 15 листопада 2022 року №56. заяв} фізичної особп-підприємця 
Пшерадзської Людмили Олексіївни від 08 листопада 2022 рок} № 15.1 -07 '2732 та додані до заяви 
документи, відповідно до ста і ей 12. 70-1. 98-102. 124-1 Земельною кодекс} України, сі. 24 Закон} 
України «Про регулювання містобудівної діяльності», п. 54 ч. І ст. 26 Закон} України «Про місцеве 
самоврядування в Україні». Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності, затвердженою наказом \ 1 і 11 і с іеретиа регіональної о розвиткл.
будівництва та житлово-комунальною юеподарства України від 21 жовтня 201 1 року №244. рішення 
Білоцерківської міської ради від 20 серпня 2015 рок} №1552-78-V1 «Про затвердження І Іорядку 
розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності в м.Біла Церква» міська 
рада вирішила:

І .Укласти договір про встановлення особистого строкового сервітут} з фізичною особою- 
піднриємцем І Ішерадзською Людмилою Олексіївною на земедьіі} ііляпку з цільовим призначенням 
03.07 Для будівництва та обсл} гов} вапня будівель горіівлі (вил права земельною сервії} і\ право 
на розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності по продаж} 
продовольчих товарів, код обмеження 07.11 Право на розміщення тимчасових спорчд (малих 
архітектурних форм)) за адресою: вуїиця Дачна, в районі житловою будиик} №  44. місто Біла 
Церква. Білоцерківський район площею 0.0168 та строком на 5 (п'ять) років за рахунок земель 
населеного пункту міста Біла Церква. Кадастровий номер: 321()50ппО0:()5:()17;()о|у

2.Припинити дію договор} про встановлення особистою ст рокового сервіТА І} з фізичною 
особою-підприємцем І Ішерадзською Людмилою Олексіївною 1.1 я експлуатації та обсл} юи} вання 
тимчасових споруд для здійснення підприємницької дія. іьіюсіі павільйон} .Уві іа павільйон} №2 в 
групі ТС по продаж} продовольчих товарів за адресою: вуишя Дачна, в районі житловою б}.дипк} 
№44. місто Біла Церква. Білоцерківський район площею 0.0168 га (з них: під тимчасовими 
спорудами - 0.0059 га. під проїздами, проходами та площадками 0.0109 та) з кадастровим номером: 
3210300000:03:017:0017. який укладений 16 грудня 2019 року №14" па підставі рішення міської 
ради від 31 жовтня 2019 року №4585-8 І-\4І «Про всіаііовленпя земельною ссріїі їх т\ з фізичною 
особою-підприємцем 1 Ішерадзською Людмилою Олексіївною- і іаре( с гровдний в Державпом} 
реєстрі речових прав на нерухоме майно як інше речове право 2 1 грудня 2019 року №5489415' 
відповідно до п. г) ч.І ст. 102 Земельною кодекс} України, а саме: закінчення термін}, на який бую  
встановлено земельний сервітут.

3.Особі, зазначеній в цьом} рішенні, укласти \ встановлсном} порядкл доюиір про 
всіановлення особистого строкової о сервітут}.

4.Особі, зазначеній В ЦЬОМ} рішенні звернутися ДО } правління регуїЮІ.ШІПЯ земельних 
відносин Білоцерківської міської ради для укладання додаткової уі оди про припинення дії доювор\ 
про встановлення особистого строковою сервітуту від 16 грудня 2019 року № І4 Т  вілііє-вілно до 
даного рішення, а також оформити інші доку мент и. необхідні для вчинення цієї \ і оди.

5.Особі, зазначеній в цьом} рішенні, іареч с і руватії припинення права користування в 
порядку, визначеном} чинним законодавством України.

6.Контроль за виконанням цьої о рішення покласін на носіійн} комісію < пиіапь ісмсдьппх 
відносин та земельного кадастр}, план} вштня території, бплівнинтва. архіїекіури. охорони нам яюк. 
і сто р и ч н о го середо в и ша.

Міський голова І сина іій ДИКНИ



Голова постійної комісії Білоцерківсько' міської ради з питань земельних відносин та земельної о каластрх.планування території, оудівництвл. архітектури, охорони пам'яток історичного середовиша Олександр БАЛДІ ІОВСЬКИІ


